[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: image2.jpg]

Moção Nº 243/2025
Agraciado: Sr. Jacinto Rodrigues
Conselho Fiscal do Sindicato Rural de Divinópolis – DivinaExpo
O Vereador Thiago Pinheiro, registrou, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 9 de junho de 2025, o envio da Moção Elogiosa à Vossa Senhoria, pela seriedade e comprometimento na análise das contas e processos administrativos e pelo sucesso da DivinaExpo, evento que impulsiona a geração de empregos, fomenta a economia, fortalece o agronegócio e enaltece a cultura sertaneja, o vereador manifesta, com profundo reconhecimento, e homenageia com aplauso aos valorosos integrantes da Diretoria e do Conselho Fiscal do Sindicato Rural de Divinópolis, que, com dedicação, competência e espírito público, contribuíram decisivamente para o sucesso deste grandioso evento.
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins
	Thiago Leão Pinheiro – Thiago Pinheiro

	Presidente
	Vereador

PAGE